
CIKEL TRAJNIMESH PER 
 

VLERESIMIN E TEKNOLOGJISE SHENDETESORE 
(VTSH-HTA) 

MJEKSINE E BAZUAR NE EVIDENCE  
(MBE-EBM) 

 
QKCSA do te hape nje cikel trajnimesh me eksperte te huaj per 
Vleresimin e Teknologjise Shendetesore (VTSH) dhe te Mjekësisë 
Bazuar ne Evidence (MBE). 
 
Ftohen te aplikojnë per te marre pjese te gjithë te interesuarit qe 
mendojne se plotësojnë kriteret e mëposhtme;   
 

1. Te jene mjeke te rinj, ne stazh, studente mjekësie, Pedagog ne 
Fakultetin e Mjekësisë, Infermier, Farmacist, Dentist, 
Ekonomist ne Shëndetësi, IT 

 
2. Te kenë njohuri shume te mira te gjuhës angleze,   

  
3. Te kene njohuri te mira kompjuterike dhe ne vecanti ne 

perdorimin e internetit, 
 

4. Te kene deshire per te mesuar dhe aftesi per t’ua transmetuar 
njohurite e tyre kolegeve te tyre. 

 
Aplikantet e perzgjedhur per tu trajnuar do te kene mundesine per 
tu perfshire ne Qendren qe do krijohet per HTA-ne ne Shqiperi. 
 
Te interesuarit mund te plotesojne Formularin e Aplikimit ne 
anglisht brenda dates 20 Shtator. 
     Click here “The Application Form” 
 
 
 
Per informacione dhe sqarime te metejshme jeni te mirepritur te na kontaktoni  
 
 Tel: +355 42 234 221, Fax:  +355 42 234 225, Email; info@qkcsaish.gov.al  


